РОССИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ КАРЦОВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   07.10.2024 г.                                                                                                  №   35

«Об исполнении  бюджета
муниципального образования
сельское поселение «Деревня Карцово»
за 9 месяцев 2024 года»

	На основании  ст. 52 п.6  Федерального Закона  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»: ст.48 Устава МО СП «Деревня Карцово»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение «Деревня Карцово» за 9 месяцев 2024 года
- по доходам в сумме 31 043 676 рубля, согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.
- по расходам в сумме 31 524 404  рубля, согласно приложению № 2 к настоящему Постановлению.
2.   Утвердить источники финансирования дефицита бюджета за 1 квартал 2024 года, с дефицитом, в сумме 480 728 рублей, согласно приложению № 3 к настоящему Постановлению.
3.   Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.

[bookmark: _GoBack]

Врио главы администрации
сельского поселения
«Деревня Карцово»                                                                    Н.И. Зелинская

РОССИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ КАРЦОВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

07.10

.202

4

г.

№

35

«Об исполнении

бюджета

муниципального образования

сельское поселение «Деревня Карцово»

за

9 месяцев

20

2

4

год

а

»

На основании

ст. 52

п.6

Федерального Закона

«Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации»:

ст.48 Устава МО СП «Деревня

Карцово»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельское

поселение «Деревня Карцово» за

9 месяцев

202

4

года

-

по доходам в сумме

31

043

676

рубля, согласно приложению № 1 к настоящему

Постановлению.

-

по расходам в сумме

31

524

404

рубля, согласно приложению № 2 к настоящему

Постановлению.

2.

Утвердить источники финансирования дефицита бюджета за 1 квартал 202

4

года, с

дефи

цитом

, в сумме

480

728

рублей, согласно приложению № 3 к

настоящему

Постановлению.

3.

Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.

Врио г

лав

ы

администрации

сельского поселения

«Деревня Карцово»

Н.И. Зелинская

РОССИЯ   КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ   ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН     АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ КАРЦОВО»       ПОСТАНОВЛЕНИЕ         от      07.10 .202 4   г.                                                                                                    №       35     «Об исполнении    бюджета   муниципального образования    сельское поселение «Деревня Карцово»    за  9 месяцев   20 2 4   год а »       На основании    ст. 52   п.6    Федерального Закона    «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»:   ст.48 Устава МО СП «Деревня  Карцово»   ПОСТАНОВЛЯЮ:     1.    Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельское  поселение «Деревня Карцово» за  9 месяцев   202 4   года    -   по доходам в сумме  31   043  676   рубля, согласно приложению № 1 к настоящему   Постановлению.   -   по расходам в сумме  31   524   404    рубля, согласно приложению № 2 к настоящему  Постановлению.   2.     Утвердить источники финансирования дефицита бюджета за 1 квартал 202 4   года, с  дефи цитом , в сумме  480   728   рублей, согласно приложению № 3 к  настоящему  Постановлению.   3.     Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.           Врио г лав ы   администрации   сельского поселения   «Деревня Карцово»                                                                      Н.И. Зелинская